
Id: SICBYLBCZFEFBRTTCIRUEPSKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/247/2011
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Wsparcia Dziennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.), Ustawy z dnia 12 marca 2004  roku o pomocy  społecznej  (tj. Dz.U. nr 175 poz.  1362 
z 2009 r. z późn. zm.)Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007 roku w sprawie 
placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dz.U.Nr 201 poz. 1455 z 2007 r.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą Wsparcia Dziennego dla dzieci  i młodzieży w Chełmcu zwanej 
dalej „Świetlicą”. 

§ 2. 

Świetlica  działa  w strukturach  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej.  Strukturę  organizacyjną  oraz  sposób 
funkcjonowania Świetlicy określa regulamin organizacyjny GOPS zatwierdzony przez Wójta Gminy Chełmiec 

§ 3. 

Siedzibą Placówki jest Świetlica Wiejska w Małej Wsi. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.01.2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


